[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2009                       № 119
г. Колпашево

О создании конкурсной комиссии
для проведения конкурсов на право
заключения договора на осуществление
перевозок пассажиров речным транспортом

по маршруту  «Тогур – Рейд»
В целях заключения договоров на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров речным транспортом по маршруту «Тогур – Рейд», в соответствии с Постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 30.08.2007 № 168  «Об утверждении Положения о конкурсе на право осуществления перевозок пассажиров речным транспортом по маршруту «Тогур – Рейд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующий постоянно действующий состав комиссии:

	Иванов Ю.С.
	Председатель комиссии,
первый заместитель Главы администрации поселения

	Баранов С.А.
	Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы администрации поселения по вопросам газификации, градостроительства и управления имуществом

	Юркова Е.С.
	Секретарь комиссии, специалист администрации Колпашевского городского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Травков В.А.
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения

	Сусолина Н.В.
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения

	Смыченко А.М.
	Главный специалист по юридическим вопросам администрации Колпашевского городского поселения

	Былин А.В.
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

2. Опубликовать  постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

       Ю.Г. Зяблицев

В.А. Травков
5 63 33